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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde. Kontrolleret toilet
med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde fremstår velvedligeholdt
med hele og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for
modtagerkontrol af kølevarer og temperaturkontrol af
køleindretninger for indeværende år.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kage muffins med blåbær, cookie mørk og brunch
boller som er indkøbt fra godkendte leverandører. Ingen
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anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises sporbarhed på diverse the Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at sporbarheds
dokumentation skal være tilgængelig på tidspunktet for levering af varerne. Generelt vejledt om regler for
sporbarhedsdokumentation, herunder at dokumentationen skal kunne fremvises.
Vejledt om sporbarhedsreglerne, herunder afsender og modtager oplysninger samt at virksomheden har et
sporbarhedssystem.
Endvidere er der vejdlt om, at en bon ikke er tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation. Virksomheden oplyser, at
der enkelte gange indkøbes ved detailsupermarkeder.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


